
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2020-06-25-000032-b

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію
про лот в ЕТС: dgf.prozorro.sale

Найменування оператора, через електронний майданчик якого переможець електронних
торгів набув право участі в електронних торгах: ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн»

Номер лоту: GL1N018732

Власник активів (майна) (найменування банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО «ПЛАТИНУМ БАНК»

Статус: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 17.07.2020 09:30:35

Дата та час завершення електронного аукціону: 17.07.2020 16:26:25

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Права вимоги та інші майнові права за
кредитними договорами, що укладені з фізичними особами 38444 шт (В пулі кредитного портфелю
який складається з 38 444 кредитів фізичних осіб включені кредити які обліковуються на рахунках
безнадійної заборгованості. Також по частині кредитів фізичних осіб забезпеченням яких є
нерухоме майно/автотранспорт наявні арешти. По деяким кредитам позичальника/іпотекодавці
померли. Наявність, стан та місцезнаходження автотранспортних засобів які виступають
забезпеченням по кредитам, не відомо);Права вимоги за кредитними договорами, що укладені з
юридичними особами 11 шт (наявні арешти нерухомого майна, яке виступає забезпеченням за
деякими кредитними договорами);Дебіторська заборгованість та майнові права за дебіторською
заборгованістю суб’єктів господарювання 122 шт;Майнові права за дебіторською заборгованістю
фізичної особи (Договір застави майнових прав № 20160809-Г від 09.08.2016);Нерухоме майно та
майнові права на нерухоме майно у кількості 13 одиниць, а саме: Майнові права щодо нерухомого
майна, які є відмінними від права власності, на будівлі та споруди загальною площею 17 691,9 кв. м,
за адресою: Одеська обл., м. Одеса, вулиця Посмітного (вулиця Посмітного Макара), буд. 2, 2-А, 2-Б,
2-В, 2-Г, 2-Д, 2-Е, 2-Ж та 2-К, реєстраційні номери об’єктів нерухомого майна: 361237851101,
361226651101, 361220551101, 361233451101, 361241051101, 361243551101, 361247151101,
361245251101, 361190551101; Нежитлова будівля, склад промислово-продовольчих товарів, що
знаходиться за адресою: Запорізька обл., м. Енергодар, вул. Промислова (Промислова зона),
будинок 6, загальною площею 1732,1 кв.м, реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна
360733923125 (арешт нерухомого майна); Майнові права на земельну ділянку, цільове
призначення: для ведення особистого селянського господарства, площею 0,7700 га, що
розташована за межами населеного пункту на території Верхоріченської сільської ради
Бахчисарайського району Автономної Республіки Крим, кадастровий номер



0120480800:07:001:0283, реєстровий номер в Поземельній книзі 0120480800070010283301; Майнові
права на земельну ділянку, цільове призначення: для ведення особистого селянського
господарства, площею 0,6532 га, що розташована за межами населеного пункту на території
Верхоріченської сільської ради Бахчисарайського району Автономної Республіки Крим, кадастровий
номер 0120480800:07:001:0285, реєстровий номер в Поземельній книзі 0120480800070010285303;
Майнові права на земельну ділянку, цільове призначення: для ведення особистого селянського
господарства, площею 1,0000 га, що розташована за межами населеного пункту на території
Верхоріченської сільської ради Бахчисарайського району Автономної Республіки Крим, кадастровий
номер 0120480800:07:001:0292, реєстровий номер в Поземельній книзі 0120480800070010292303;
Майнові права на земельну ділянку, цільове призначення: для ведення особистого селянського
господарства, площею 1,0000 га, що розташована за межами населеного пункту на території
Верхоріченської сільської ради Бахчисарайського району Автономної Республіки Крим, кадастровий
номер 0120480800:07:001:0293, реєстровий номер в Поземельній книзі 0120480800070010293303;
Майнові права на земельну ділянку, цільове призначення: для ведення особистого селянського
господарства, площею 0,9200 га, що розташована за межами населеного пункту на території
Верхоріченської сільської ради Бахчисарайського району Автономної Республіки Крим, кадастровий
номер 0120480800:07:001:0295, реєстровий номер в Поземельній книзі 0120480800070010295301,
Майнові права на земельну ділянку, цільове призначення: для ведення особистого селянського
господарства, площею 0,5729 га, що розташована за межами населеного пункту на території
Верхоріченської сільської ради Бахчисарайського району Автономної Республіки Крим, кадастровий
номер 0120480800:07:001:0297, реєстровий номер в Поземельній книзі 0120480800070010297303;
Майнові права на земельну ділянку, цільове призначення: для ведення особистого селянського
господарства, площею 0,5729 га, що розташована за межами населеного пункту на території
Верхоріченської сільської ради Бахчисарайського району Автономної Республіки Крим, кадастровий
номер 0120480800:07:001:0298, реєстровий номер в Поземельній книзі 0120480800070010298303
(інформація щодо ділянок в ЄДРРПНМ та ДЗК відсутня); Нежитлове приміщення - паркувальне
місце №40 в літ. Б, площею 30,3 кв.м., адреса: Автономна Республіка Крим, м. Ялта, смт. Кореїз, вул.
Південна, буд. 68, реєстраційний номер: 31631724; Нежитлове приміщення - паркувальне місце №42
в літ. Б, площею 25,5 кв.м., адреса: Автономна Республіка Крим, м. Ялта, смт. Кореїз, вул. Південна,
буд. 68, реєстраційний номер 31631785; Нежитлове приміщення - паркувальне місце №44 в літ. Б,
площею 22,1 кв.м., адреса: Автономна Республіка Крим, м. Ялта, смт. Кореїз, вул. Південна, буд. 68,
реєстраційний номер 31631815; Нежитлове приміщення - паркувальне місце №45 в літ. Б, площею
17,4 кв.м., адреса: Автономна Республіка Крим, м. Ялта, смт. Кореїз, вул. Південна, буд. 68
реєстраційний номер 31631831 (нежитлові приміщення-паркувальні місця перебувають під арешт
на користь АНО «ФЗВ» РФ, який не впливає на відчуження на території України);Основні засоби у
кількості 200 одиниць (передача покупцю основних засобів відбудеться у строк до завершення
процедури ліквідації ПАТ «ПТБ»);Бланки чекових книжок у кількості 1064 шт.

Початкова (стартова) ціна лоту: 104 439 978.69 ГРН, з ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Ціна продажу лоту: 22 976 795.31 ГРН, з ПДВ

Крок: 1%

Розмір гарантійного внеску: 10 443 997.87 ГРН



Переможець: Учасник ТОВ "ВЕРДИКТ КАПІТАЛ" #36799749

Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п._____ Регламенту ЕТС ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)

Реквізити банку для сплати коштів за придбані активи (майно) вказано за посиланням:
www.fg.gov.ua/banki-v-upravlinni-fondu/banki-shcho-likviduyutsya

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого переможець набув право
участі в електронному аукціоні:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю від оператора, через електронний
майданчик якого переможець набув право участі в електронному аукціоні:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, яка підлягає сплаті переможцем банку:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Протокол електронних торгів сформовано: 17.07.2020 16:26:25

Переможець торгів: ТОВ "ВЕРДИКТ КАПІТАЛ"

Переможець електронних торгів зобов'язується:
- здійснити повну оплату коштів за лот, які повинні надійти на рахунок банку (банків) не пізніше кінця 18
(вісімнадцятого) робочого дня з дати формування ЦБД протоколу електронного аукціону;
- підписати договір купівлі-продажу/відступлення права вимоги придбаного активу(вів)(майна) протягом 20 (двадцяти)
робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу електронного аукціону, з урахуванням п. 7.21 Регламенту
ЕТС.

Переможець електронних торгів:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

http://www.fg.gov.ua/banki-v-upravlinni-fondu/banki-shcho-likviduyutsya


Найменування оператора, через електронний майданчик якого переможець набув право
участі в електронних торгах:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування банку - замовника:

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію банку

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.


